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QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANES SHEFQET NDROQI 
 

Drejtuar:    T&J Construction ” shpk                                                         NIPT M29718101T 

Adresa :Peqin,Lagjia Teqe,zk.2908,pasuria nr.7/90.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime - Prokurim me mjete 

elektronike -Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik të suksesshëm, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara – me afat 24 muaj”. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-21202-09-23-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]:” Riparim - mirëmbajtje 

Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti, karrocë ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. 

“Shefqet Ndroqi”njësia Tiranë, me afat 24 muaj- Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik të 

suksesshëm, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 muaj”. 

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 F.v. elektromotorri krevati tip erpa Copë 20 

2 F.v. Pult krevati tip erpa Copë 100 

3 Riparim – mirembajtje freni Copë 16 
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4 

Riparim–mirembajtje i suportit metalik ballor te krevatit 

tip erpa Copë 10 

5 Riparim - mirembajtje krevati(defekte te ndryshme) Copë 40 

6 Riparim  karroce pacienti Copë 20 

7 

Riparim mirembajtje barrele pacienti te autoambulancave 

Copë 10 

8 F.V. rrota krevatesh tip erpa Copë 40 

9 
Riparim – mirembajtje tavoline ngrenie pacienti 

Copë 85 

10 
F.v. elektromotorri krevati tip SCHRODER 

Copë 8 

11 F.v. Pult krevati tip SCHRODER Copë 12 

12 Riparim - mirembajtje krevate tip SCHRODER Copë 6 

13 F.V. rrota krevatesh tip SCHRODER Copë 20 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.09.2024  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini 

i Njoftimeve Publike nr 65 datë 30.09.2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “T&J Construction ” shpk                                                                 NIPT M29718101T  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:1,510,000 (një 

milion e pesëqind e dhjetë mijë )Lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ GREEMED ” shpk                                                          NIPT K91329017I  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:1,980,000 (një milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë mijë ) Lekë pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “T&J Construction ” shpk                                                                 NIPT M29718101T  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:1,510,000 (një 

milion e pesëqind e dhjetë mijë )Lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


